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STRATIS V11.21002 Würzburger Straße - Zufahrt Kleingärten

350 mm

800 mm

09.06.2008

500
Lageplan

Würzburger Straße
Zufahrt zu den Kleingärten

Wuerzburger-Zufahrt_AX5.sda

25.10.2007

gez. Pirkl

Z E I C H E N E R K L Ä R U N G

706/66

Nr. Art der Änderung Datum Name
1. Neue Lage - ohne Grunderwerb 06.02.08 KO
2. Neue Lage,AX5 04.03.08 KO


